Gosberg Blatt 1129 eingetragenen Grundstücks Fl.Nr. 57/2 der Gemarkung Gosberg, 
Reuther Straße 5, 91361 Pinzberg-Gosberg, Gebäude- und Freifläche zu 0,0128 ha, 
abgeleitet aus dem Resultat des Sachwertverfahrens, zum Wertermittlungsstichtag 
13.12.2024, auf rund: 

350.000,- EUR 
(in Worten: dreihundertfünfzigtausend Euro) 

Anlagen 

Lageplan (ohne Maßstab) 

Fotodokumentation 

Bild 1: Blick auf das Anwesen von Süd-Osten 

Bild 2: Süd-West-Ansicht 

Bild 3: Nord-Ost-Ansicht 

Bild 4: Nord-Ansicht